

Innkomne saker til årsmøtet 2024

Sak 1

Til Styret i NDK

Raseklubben kan søke om at det innføres tilleggskrav, men for at raseklubben skal kunne søke om dette må det på forhånd være vedtatt på klubbens årsmøte. Det må tydelig framgå i årsmøtepapirene at det gjelder krav for registrering av valper i NKK, og hva dette kravet innebærer.

Det er tidligere orientert om saken på oppdrettermøtet 09.04.24

Det er også lagt ut informasjon på klubbens lukkede oppdretterside om hva det innebærer.

Avlsrådet sender herved inn følgende sak til årsmøtet 2024:

1. Krav om kjent HD-status for foreldredyr ved registrering av valper i NKK. Gjelder paringer foretatt etter 01.01.2025

Mvh

Trine Senderud
For Avlsrådet

Styrets innstilling er at det innføres krav om kjent HD-status som foreslått av avlsrådet.

Sak 2

NDK sine lover § 6-3 Avlsråd heter det:

"Styret velger, i første møte etter ordinært årsmøte, medlemmer til avlsråd. Avlsrådet skal bestå av 3 medlemmer samt 1 varamedlem. Minst ett fast medlem av rasen skal være eier av rasen, og maksimalt 2 faste medlemmer kan samtidig være styremedlemmer i klubben. Klubbens formann kan ikke være medlem av avlsrådet. Styrets formann innkaller til felles årlig møte mellom styret og avlsrådet, og styret fastsetter med endelig virkning retningslinjer for avlsrådets arbeid. "

Avlsrådet er av den oppfatning at det er lite fleksiblet at antallet medlemmer er så klart definert. Det kan være sårbart med tanke på å sikre kontinuitet i overganger. Ved større arbeider kan det også være hensiktsmessig med større kapasitet enn det antall medlemmer i dag gir rom for. Avlsrådet vil derfor anbefale en endring av lovteksten til en ramme på minimum og maximum.

F.eks. Avlsrådet skal bestå av minimum 3 faste medlemmer, dog ikke flere enn 5, samt inntil 2 varamedlemmer.

Vi ber styret ta stilling til saken og deretter utarbeide et passende forslag som kan fremmes på årsmøtet.

Mvh

Trine Senderud
For Avlsrådet

Styrets innstilling er at lovteksten endres i henhold til avlsrådets forslag.